81 WWW.XJDYDQ.CN
使用范围
XJDQZ1 系列智能型双电源自动转换开关电器（以下简称 ATS）主要由两台具有高分断能力的 XJDM1
系列断路器及本公司自行研制的智能电源切换控制器等组成，适用于额定电压 400V、50Hz，额定电流 800A
及以下，双电源切换供电系统。用以保证医院、商场、银行、消防、通讯、化工、冶金、高层建筑等不允许
停电的供电场所，完成双回路供电系统的电源自动转换，从而保证重要用户供电的可靠性。
功能特点
   本产品结构简单，实用操作方便，寿命长，采用高分断断路器，具有断路器分断能力的特性。

266
316
产品型号含义
XJD  Q   Z   1   □  -  □  /  □  □  □  □  □
            R：自投自复 S: 自投不自复
            T：电网 - 电网 (AC 或 DC)  G：电网 - 发电机
            CB：带短路 - 过载保护  PC：不带短路 - 过载保护
            3：三极 4：四极
            断路器额定电流 In
            断路器壳架等级额定电流
            M：经济性  B：分体智能型  E：一体智能型
            设计序号
            智能型
            双电源自动转换开关
            企业代号
基本规格
□□ 智能一体式与分体式
◇ XJDQZ1-63：10、16、20、25、32、40、50、63A
◇ XJDQZ1-100：16、20、25、32、40、50、63、80、100A
◇ XJDQZ1-225：100、125、140、160、180、200、225A
◇ XJDQZ1-400：225、250、315、350、400A
◇ XJDQZ1-630：400、500、630A
◇ XJDQZ1-800：630、700、800A
□□ 经济型
XJDQZ1-63：20、25、32、40、50、63A
外形及安装尺寸
 ◇ 经济型外形尺寸